Choszczno, 05.09.2023r

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

[bookmark: _Hlk115072729]Dotyczy: zapytania, którego przedmiotem jest usługa przeglądów, konserwacji oraz napraw respiratorów należących do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie

DZP.ZO.271.33.2023


Pytanie 1
Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu.

Pytanie 2
[bookmark: _Hlk144818688]Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski.

Pytanie 3
[bookmark: _Hlk144818711]Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji.

Pytanie 4
Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett, urządzenia po każdorazowym przepracowaniu 10 tys. godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont układu pneumatyki. Czy zamawiający wymaga aby w ramach przeglądu wykonać także poszerzone przeglądy i tym samym wliczyć koszty niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu, to zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń wymagających poszerzonej procedury.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga poszerzonego przeglądu w 4 respiratorach.

Pytanie 5
Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett co 12 miesięcy należy wymienić w nich czujnik tlenu, a akumulator co 24 m-ce (w Bennett 840) oraz co 36 m-cy (w Bennett 980). Czy Zamawiający wymaga aby ceny powyższych akcesoriów zostały uwzględnione w wycenie?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga aby ceny powyższych akcesoriów były ujęte w wycenie oferty.
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